
                                                                                                                                                                                               
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОШКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОШКИНСКИЙ 

 

                                                                       

РЕШЕНИЕ 

 

от 20 июля 2018 года                       № 169 

 

О внесении изменений в решение Собрания Представителей сельского 

поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области 

от 26 ноября 2014 года № 31 «Об утверждении Положения об уплате 

земельного налога на территории сельского поселения Кошки» 

         

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, п. 5 

ст. 391 (в ред. ФЗ от 28.12.2017 N 436-ФЗ), Уставом сельского поселения Кошки 

муниципального района Кошкинский Самарской области, Собрание 

Представителей сельского поселения Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Внести изменения в Положение об уплате земельного налога на 

территории сельского поселения Кошки, утвержденного Решением Собрания 

Представителей сельского поселения Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области от 26.11.2014 года № 31, с изменениями, 

внесенными решением Собрания представителей сельского поселения Кошки от 

21.03.2017 г. № 87(далее – Положение), изложив пункт 3.2. статьи 3 «Налоговые 

льготы» в следующей редакции: 

«Налоговая база уменьшается на величину кадастровой стоимости 600 

квадратных метров площади земельного участка, находящегося в собственности, 

постоянном (бессрочном) пользовании или пожизненном наследуемом владении 

налогоплательщиков, относящихся к одной из следующих категорий: 

1) Героев Советского Союза, Героев Российской Федерации, полных 

кавалеров ордена Славы; 

2) инвалидов I и II групп инвалидности; 

3) инвалидов с детства; 

4) ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, а также ветеранов и 

инвалидов боевых действий; 




	01
	02

